
 

 
 

АДРЕС: УЛИЦА “БРАТЯ МИЛАДИНОВИ” –  ЮГ № 50 

ТЕЛ.:0336/62201,62139 ; ФАКС:0336/62872 

E-mail:obaparv@parvomai.bg 
https://www.parvomai.bg 

 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№РД-15-43 / 24.01.2024 г. 

 

Във връзка с  постъпила Молба с вх.№94-00-131/16.01.2024 г. от Николина К* З*,  с адрес: 

гр. Първомай, ул.”Освобождение” №*, чл.44, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация, чл.99б, ал.3 от Закона за гражданската регистрация във връзка с чл. 

140а, ал.4 от Наредба №РД-02-20-9 от 21 май 2012г. за функциониране на единната система за 

гражданска регистрация издадена от Министъра на регионалното развитие и благоустройството и 

след като взех предвид изложените констатации в Протокол от 22.01.2024г. от проведено заседание 

на комисия, назначена със Заповед № РД-15-29/19.01.2024г. на Кмета на община Първомай 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1.Да се заличи адресната регистрация по постоянен и настоящ адрес от 24.01.2024 г. на 

лицето Никола Г* З* с ЕГН:****, извършена на адрес: гр.Първомай, кв.Дебър, ул.”Цветница” №*. 

 

2. На основание чл. 99б, ал. 5 от ЗГР  и чл.140а, ал. 10 от Наредба № РД-02-20-9 от 21.05.2012 

г. за функциониране на Единната система за гражданска регистрация лицето, чиято адресна 

регистрация е заличена, да бъде уведомено за извършеното заличаване и за необходимостта от 

подмяна на личните си документи в едномесечен срок, считано от уведомяването.  

 

3. На основание чл. 140а, ал. 10 от НФЕСГР да се изпрати писмено уведомление на последния 

постоянен адрес на лицето, чиито адресни регистрации са заличени. 

 

4. Екземпляр от заповедта да се постави на информационното табло в сградата на общинска 

администрация, както и да бъде публикуван на официалния сайт на Община Първомай -  

https://www.parvomai.bg/ 

       

5. Копие от настоящата заповед да бъде изпратено чрез ТЗ „ГРАО“ – Пловдив на ГД „ГРАО“ 

към Министерство на регионалното развитие и благоустройството за автоматизирано заличаване 

на адресните регистрации в Регистъра на населението. 

 

6. Заповедта да се връчи за изпълнение на Е* Д*- Младши експерт АО и ВР при Община 

Първомай. 

 

7. Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на А* Н*-Секретар на Община Първомай. 

 

mailto:obaparv@parvomai.bg
https://www.parvomai.bg/


Настоящата заповед подлежи на оспорване от заинтересованите лица по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс, пред Административен съд – град Пловдив чрез Кмета на 

Община Първомай, в 14 - дневен срок от съобщаването и́. 

     

На основание чл. 92, ал. 14 от ЗГР обжалването на заповедта не спира изпълнението ѝ. 

  

 

 

 

 

НИКОЛАЙ МИТКОВ ____/П/_____ 

Кмет на Община Първомай 

 

 

 

 

 

 

 

 


